AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 27

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battist, 657

Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.107 17/05/2022 966,90
IL CASSIERE

DOMINA LEGNAMI S.R.L.

PAGHERA'™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE DEL COMMERCIO Z.1. - S.5. 7 BR/TA

72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Partita IVA: 02005920745 C.F. 02005920745

CC 13.07.000%;

DICONSI EURO: novecentosessantasei e 90 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT24Q0538579120000000002682

CAUSALE DEL PAGAMENTO

N. 6 MULTISTRATO MARINO FENOLICD MM. 15

PAGAMENTO FATTURE N.
CIG Z8B3673F33
IMPORTO LORDO 966,90
TQTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 966,90
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 966,90
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
DIRIGE: v DIRETTORE IL PRESIDENTE
) \
\’ 1




KerzRt v Hlacapan®

FATTURAELETTRONICA ‘& Eﬁ( 6@6 Id SDI: 7281700527 Data SDL: 17/05/2022 22:16
Formmato Trasmissione: FPR12
Mittents ' Destinatario
DOMINA LEGNAMI S.R.L. AMAT S.P.A
VIALE DEL. COMMERCIO, ZL VIA C. BATTISTI, N.657
72021 - FRANCAVILLA FONTANA - BR- [T 74121 - TARANTO - TA- 1T
P.IVA: [T02005920745 P.IVA: IT00146330733
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinaric} Codice Ufficio: SWKJPTT
[ Dati Fattura "“ Tt o T e ememm s o rmmm
. : . )
' Natura Documento . Numero Data Importo Totale
Fattura 431-2022 20220517 ELR 1.179,64
Dati ordine acquisto

Dati DDT
! Deftagiio linee Fabors e e e e “'"i
Articolo Descrizione l UM ] Qta Pr. Unitario | Pr. Totale IVA
MULTIOKOUMETS | MULTISTRATO MARINO FENOL OKOUME' MM.15 NMQ 28,458 33,977 966,92 2%
i Datj Rjep"ogo _ T T T T T T T e T T s s e o et
. ! . - .
Natura/Esigibilita IVA Al IVA i Imponibile Imposta
S (scisslone dei pagamenti) 22% 966,92 212,72
""Dati pagamento - - _— oo T _":
Condizioni Pagamento Modalita | _ D32 Importo | Istituto IBAN
Scadenza :
Pagamento completo
Bonifico | 2022-05-18 | EUR 966,92 ;| BANCA POP.PUGLIA E [T24Q0538573190000000002682
BASILICATA - FRANCAVILLA F.NA

Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 431

Versione Style 2.9.0 - tg‘orc gll 63

[
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SpA.
Azianda per la Mobllitd nell'Area df Toranto

‘ ICHIESTA DI ACQUISTO

1 | Descrizione qualitativa e qurntitativa del materlaleiservlzio di cui ‘approvvigfonarsi

_Cod.rif.- | .Qitd |- "Costo presunto™”

7 Si richiede alV UfﬁCIO Ragtonen |endale di effettuare il bonifico

di € 966,90 al netto di [VA in fav e della ditta DOMINA LEGNAMI
per effettuare il ritiro di n° 06 multlstrato marino fenolico mm 15 s
Ditta: DOMINA LEGNAMI e
. | via viate del Commercio Z.I. . ' . € 161,15/cad
01 - a6 !
: al netto di IVA
CAP 72021 Citta Francavilla Fontana (BR) |
BANCA: Vedi fattura di cortesia allegata 1 .
IBAN: Vedi fattura di cortesia allegata L L
\ - COSTO TOTALE PRESUNTO € 966,90
2 CONGRUITA’DE.L PREZZO (Da compilarsi a cura delfunits contratti ed appalti): ? 8450
Il “costo totale presunto“ é gludlcato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. L.a gongruita & stata

' accertata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO [ ' !

Capo Unita Responsabi[e Unita . Direttore Tecniccla

3 URGENZA La fornitura dei'suddetti materiali @ GIUDICATA URGENTE per le seguentl ragioni:

Flrma Responsabile,

1
|
i
I
1
\

i
}
FIRMA AUTORIZZATIVA DELL'URGENZA IL Dlrettore Generale !
i

|

Data 1:7 MAHMZ Il Compilatore W“N | . IL RESPONSABILE ;UQgTA' AMMINISTRATIVA

comg.

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:'

C\6 L8BRE #>F 33 I

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE \ i

1 Economo

! :
1 Unita Contratti ed Appalti i
|

Data Il Direttore jGen

~SAmAL.. Mod. R.D.A. Vallda AREA ACQUISTI " Rev. 02 de}{31,01.2007 Pag. 1/1




Commercio di Legnami * Nazionali ed Esteri
Ingrosso e Dettaglio

Speltabie
6272 AMAT S.P.A. i
ViA C. BATTISTI, N.657 .
74121 TARANTO | TA
) ] o o | o BRUNER Y S T IDATAEL | P.IVA 00146330733 C.Fisc. 002146330733
FATTURA ACCOMPAGNATORIA 43112022 17105/2022
I 1
[ G wirua | [ e mml-@iﬁlm-
MULTIOKOUME1S MULTISTRATO MARINO FENOL.OKOUME' MM.15 MQ 28,458 33.97’7 966,92 25

%

.2

éisfézi ' 28 956,92 2 212,72

N — merroﬁ"P'.eTé‘A'Ri‘
lva versala dal Commiltente ai sensi dell'art, 17-ter de! D.P.R. h. 633/{972 - Sp!it e
Payment - Art. 1, comma 629, legge n. 190 del 23/12/2014 ‘ 966,92
i [ Fscina) T Ty, | o T
BONIFICO BANCARIO 18/05122 966,92
IBAN T249053857919000000000268 BANCA POP.PUGLIA E BASILICATA - FRANCAV!LLA F.NA
CIanife R T 1 I 1|mpo.6'ﬂt.m'r'd1~“jgonar, |- yuaspons, natn - s “torr. 1l - T
VENDITA P AVISTA ; DESTINATARIO | 06 | 17/08/2022 | 12 40
: ! ! !
AMAT S.P.A, VIA C. BATTISTI, N.657 74124 TARANTO; TA
Annclazions . Flrrna Conduocenta i
|
Veltore Flrma Destinataro ; -
]
_ l

PRIVACY - In relazicne al dall raceolti dalla DOMINA LEGNAMI SRL., dichiaro di aver preso visione dellinformativa dI cui agli artt. 7 ¢ 13 DLGV
186/03. Acconsento al trattamento dei miei datf per l¢ finalita e con le modama indicate nellInformativa stessa.

|

i
I 1
Flma H

Domina Legnam! s.rd. - Sede e Deposito; Viale Del Gommercio, Z.I. » S.S. 7 BR/TA - Uscita Zona Ind. « 72021 Francavilla Fna (Br} * [Tel. \0831 819848 « Fax 0831.813662
capnale Soclals € 100. unnunlnurers * Rep. [mpuccl.uuc F/ Rl 02&05920745 REA: 114131 » Web: \'nmdumlnalegnaml it » E3mall: info@dominalegnami.i




FATTURA ACCOMPAGNATORIA imap://contrattiamat%40am

Oggetto: FATTURA ACCOMPAGNATORIA

Mittente: "DOMINA LEGNAMI SRL" <info@dominalegnami.it>
Data: 17/05/2022, 12:59

A: "'Ufficio Contratti Amat spa' <contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno,
in allegato vi trasmettiamo fattura accompagnatoria del materiale da voi richiestoci.

Distinti saluti.

1

at°f;2Eta%ZEit@mail.messcube.it..
|

|
|
|

— Allegati:
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